Huic Lagoni successit uir nobilis Ioachimus Røn-  
now, multis malis et uehementer iniquis condicio-  
20 nibus, non tam suo, quam sacrilegi principis Fride-  
rici regis uitio, qui tum abrogato per tyrannidem  
electionis iure, ui ac potestate omnium ecclesiarum  
iura occupauerat, adeo ut nulli contingaret ulla dig-  
nitas, nisi interueniente grandi pecunia, contempta  
25 religione, et abiurata obedientia perpetuo debita ac  
prestita Rhomanis pontificibus, doctoribus et magi-  
stris fidei tocus occidentis. Nec sublata fuit tyran-  
nis, qua Rhomanus pontifex sibi omnes tocus orbis  
ecclesias subiecerat, sed uerius commutata. Quando-  
30 quidem confirmatio olim mille aureis a pontifice  
redempta, nunc a principe prophano et sacrilego  
sex milibus commercabatur. Et qui pontificis au-

Ioachimus  
Rønnow.